5317-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015 № 1912

О принятии Закона Пермского края
"Об утверждении дополнительного соглашения
к Соглашению о предоставлении бюджету
Пермского края из федерального бюджета
бюджетного кредита на реализацию мероприятий
по поддержке монопрофильных муниципальных
образований"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "Об утверждении дополнительного

соглашения

к Соглашению о предоставлении бюджету

Пермского края из федерального бюджета

бюджетного кредита на реализацию мероприятий

по поддержке монопрофильных муниципальных образований".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.